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Cumhurbaşkanı

Bir spor spikerinin, stajyer muhabir olduğu 1993'te kendisiyle 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, siyaset yaşamına, ilçe başkanlığı, il 
"Ondan sonra o 
arkadaşlarımız buraları hiçbir zaman kaptırmadılar. Bu 
hizmetlerdeki ilk 
Parlamentonun yüzde 63'ünü aldık." diye konuştu.

Cezaevinde olduğu sırada kendisine mektup yazan, o zaman 11 yaşındaki 
namazına kadar cevap yazdığını, 

Erdoğan, Türkiye'nin mukadderatıyla her zaman ilgilendiğini ve 
Siyasi hayatımın özünde 
nelere nasıl varırız? Terör belasıyla mücadelede yerim ne 
kollarından itibaren 

Cezaevinden çıktıktan sonra AK Parti'yi kurduklarını hatırlatan 

"17 yıldır partimiz, her girdiği seçimden birinci parti olarak çıktı 
seçimlerde de... Meydanlarda 
İttifakı'nın iki tarafı olarak oralarda birlikte olacağız. Oralardan 
taşıdık. Halkımızla 
halk düşmanları değil, bizimle beraber halk 
hizmet var.' demek suretiyle bir büyükşehirin belediye başkanı olacaksın, 
Biz de halkımızı bu ülkede 

"Yeni bir 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu sistem istediğiniz noktaya 

"Bizim bu getirdiğimiz sistem Osmanlı'dan itibaren çalışan ve 
getirmek... Gazi 
Kabul ederler veya etmezler, hepsi bunu dillendirdi. Bunu 
talebi olmuştur. 
sistemidir. Bunun getirisi ülke, 
Sistemler ülkelerde on yıllar alır. Biz şu anda öyle çalışıyoruz öyle 
arkadaşlarımdan oluşuyor. 
az bürokrasi, daha hızlı karar alma imkanı böylece güçlü bir yürütme, 
netice çok daha farklı olacak."

Bu kadar bir 

Erdoğan, "beka" 
hep karşı karşıya kaldı." dedi.

"Bu beka savaşında en önemli muhataplar belli, içeride PKK ile çok 
gidiyorsunuz, PKK'nın 
getiriyor." diyen Erdoğan, bunlara karşı mücadele verdiklerini 

Erdoğan, muhalefetin Türkiye'nin beka sorunu olmadığını söylediğini 
yaşanan bir Türkiye mi var 
içinde bulunan YPG, bizi mi vuracak?' diyor. Lafa bak. Bu kadar bir 
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atmamız söz konusu değil" ifadesini kullandı.Erdoğan, Meral Akşener'le ilgili olarak "Denizli'de çok ciddi bir yanlış yaptı. 'Cumhurbaşkanının terörist dediği Denizliler' dedi. Ardından Aydın'a geçti,
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Yerel seçimlerle "beka" vurgusunun çelişip çelişmediğinin sorulması 

Erdoğan, şöyle devam etti:

"Biz tabii şu anda hem merkezi yönetimde iktidarız bunun yanında da 
pencereden de bakıyoruz. Her 
dillendirmeye mecburuz. Çünkü coğrafyamıza kan ve gözyaşı hakim olmuşken, tehlike 
bir kenara, Güneydoğu'da mücadeleyi sürdüren 
girdik, 
Kuvvetlerimiz, polisimiz, korucularımız hepsi 

"Kayyumlarla gerçekten oralarda çok çok güzel yatırımlar yapılmış 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkan 
anlattı.

Erdoğan, "Buralarda ne yağmur suyu kanalları ne atık su kanalları ne 
sokaklarından atık suların aktığı 
orada da onun olması lazım' dedik ve yaptık. Bütün bu sınavları başarıyla 
başkentimize layık gördük ve Ankara'da 

"Bir teröristin tanımı neyse bunlarda o var"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal 

"Kuru kuruya beddua etmenin hiçbir anlamı yok. Söyle bana arkadaşını 
Partisi ile ittifak halinde mi? 
yok. Doğu ve Güneydoğu'ya gidelim, orada sözde İYİ Parti ile 
ortada, 'Kim teröre veya teröriste destek verirse Allah belasını versin.' diyor. 
teması olmanın ötesinde beraber yürüdün. 
arkasındaki güç, hangi siyasi partidir? HDP'dir. HDP'nin arkasındaki güç hangi 

Bir soru üzerine Erdoğan, şunları söyledi:

"Ben hiçbir siyasi partiye oy verene 'terörist' ifadesini kullanmadım. 
bunlar tecrübe yarışında 
sonra tekrar partisinin başına geri döndü. Ben kendisini 
'Cumhurbaşkanının terörist dediği 
bir şeye tahammül etmez, edemez, çünkü ben hiçbir 
halkının bir defa 
olan, birçok yerde cezaevinde olan HDP'nin milletvekili veya 

"Kürdistan'a git ama benim ülkemi sen bölemezsin"

HDP'li milletvekillerinin konuşmalarının da izletildiği programda 
gidiyorum, Diyarbakır'da 

Erdoğan, şu anda bu kişinin Edirne'de cezaevinde olduğunu dile 

"İşte benim terörist dediklerim bunlar. Öbür tarafta ne diyor, 'Biz 
kaleş uzatanlara şunu 
'Kürdistan'da oylar işte malum yere.' Batı'da da oylar AK 
çok seviyorsan 

Bunların bütün hedefinin ülkeyi bölmek olduğunu ifade eden Erdoğan, 
Bunlar bir defa anayasa falan 
verenlere ben terörist demem. Niye? Çünkü biz o bölgenin bir zamanlar bir 
bu noktada hakikaten korkuya dayalı 
örgütünün başının heykelini dikecekmiş. Öbürü kalkıyor 'oyunuzu verirken 

"Yaratılanı Yaradan'dan ötürü seviyoruz"

"Bölgede korku siyaseti bitti mi?" sorusuna da Erdoğan, şu yanıtı 

"Biter mi? Daha henüz var ama şunu söylemekle bir sinyal verebilirim. 
farklıydı. Eskiden bunlar 
Şimdi biz bu fetret devrini tekrar inşallah aslına rücu 
muhteşem bir 

Erdoğan, bölgenin genelini Doğu, Güneydoğu olarak ele aldıkları zaman 
Roman diye bir ayrım olmadığını, 

"Bu milletin kırmızı çizgisi ezandır, bayraktır, vatandır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Taksim'de olanı kasıtlı mı görüyorsunuz?" 

"İki kere iki dört. Twitlerde, bazı mesajlarda garip garip şeyler var. 
hazırlık nereden? 
taviz yok. Bu değerlerimize yönelik her 
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yürüyüşleriyle alakalı bir müracaatları var mı?' Dediler ki, 'yok'. Bunlarda 
verir, orada toplantınızı, 
Caddesi'nin değişik yerlerinden girişler var. Bu değişik 
döktüler. 

"Aynı meydanda bayrağımız yakıldı"

Ezan okunduğu sırada protestonun devam ettiği yönündeki yorumların 

"O yorumları yapanlar bir defa buna hazırlıklı tipler. Zaten onların 
gezdikleri siyasi hareketin 
görmeyelim mi? Orada da o dediğiniz saat zaten ezan saati. 
yerde bunu 
hakları tanıyorsa vatandaş olarak buna uymak 
meydana 
var? Bunlar için var. Niye? Vatandaş daha huzur 

Erdoğan, sosyal medyada bazı çevreler tarafından mesajlar 
geçmişte ezana 
saklanarak adeta siyasi bir kumpanya düzenlemeye 
geçemezsiniz." dedi.

"O günden bugüne İstanbul'un ciddi bir su sıkıntısı yok"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Haliç'in eski halinin gösterildiği video 

Şu anda İzmir Körfezi'nin kokudan, pislikten geçilmediğini, mevcut 
geldiğini kaydetti.

Erdoğan, Haliç'in eski halinde, sandalların Eyüp Sultan'dan Sütlüce'ye 
kentsel bir dönüşüm yaşadığını 

İstanbul'da görevi devraldıklarında kentte susuzluk, çöp dağları ve 

Erdoğan, "O zamanlar şu sözü verdik dedik ki '2040'a kadar İstanbul'un 
hani küvetlerin içine suları 
CHP'nin belediye başkanı bulutları bombalamayı kafaya koydu. 
olmaz, bunun için Istranca 

"Denizin altında da Avrupa ve Asya'yı birbirine bağladık"

Çöp dağlarını kaldırdıklarını, o zaman vahşi depolama olduğunu, 
hatırlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cezaevine girdiğinde 1 milyon 250 bin haneye 

"Ümraniye'de çöp dağı patladı, 39 vatandaşımız orada öldü. Onun için 
tanımıdır. İşte bunların tam 
ile 1. köprü, merhum Özal'la 2. köprü, biz üçüncü köprüyü yaptık. 
Avrasya Tüneli'ni 
Köprüsü aynı şekilde ve düşünün şimdi 
içerisinde ihalesini yapacağız. Projeler vesaire hazır durumda. O da 
dünyada çok daha 
güzellik katacak."

"Adımlarla süreci daha da güçlendireceğiz"

Asıl krizin seçimden sonra olacağına yönelik iddialara ilişkin 
bir noktada olacağı bir 
ayı itibariyle de yapısal reformlara atacağımız 

Şu anda cari açığı azalttıklarını, katma değer üretimini de bu 
büyük 

Savunma sanayide atılan adımların, yerli üretime geçişin lehteki 
artacağını söyledi.

"Önlemler sayesinde riskler minimize oldu"

Sermaye piyasalarına bakıldığında ilk iki ay içindeki girişin 600 

"Bu şunu gösteriyor; demek ki yatırımcının bu noktadaki algısı olumlu 
sürekli 'Bu konuda ne 

Bunun yanında yabancı yatırımcıların ilgisinin son aylarda artmasında 
önlemler sayesinde riskler 
Türkiye ekonomisinin, ikinci çeyrekten itibaren yeniden bir 

"Bu ırkçı yaklaşımı biz kınıyoruz"

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun açıklamalarına ilişkin görüşü 

"Yaklaşan bir seçim var ama aynı zamanda Netanyahu İsrail'de adı 
hapislerdeki gazeteciler gibi, 
resimler, video kayıtları elimizde. Bizim ibadethanelerimize, 

Şu anda İsrail'in cezaevlerinde binler, 10 bine yakın 
sadece Yahudi halkının ulus 
İsrail'dir. Bu ırkçı yaklaşımı biz kınıyoruz. 
bekliyorum. Batıda herhangi bir ses yok. Kaldı ki Harem-i Şerif, 
sesini çıkarıyor mu? Çıkarmıyor."

"Bizi belki tahrik etmeye çalışıyor"

Başbakanlığı döneminde Kubbetü's-Sahra'da yapılan kazılarla ilgili bir 
oraların geleceğine 

İslam ülkelerinde bu konuya duyarlı davrananların sayısının çok ileri 
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çılgına döndü, 'Acaba ne 
Mescid-i Aksa'nın bizdeki kutsiyetine yönelik, en ufak bir hassasiyeti 
gelmeyiz. Çünkü 
göstermediğini ortaya koymuştur. Ama bu adama, bakıyorsunuz 
kullandı.

"Biz bu işi bitirdik. Bizim 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, S400 ve F35'lerin teslimine ilişkin soru 

"Bizim için aslolan birinci derecede Türkiye'nin güvenliğidir. 
mevcut. Böylesi bir 
onlar bize 'Kongre müsaade etmiyor' dediler, 
Gerek 
temmuza çektiler. Biz bu işi bitirdik. Bizim 
defaatle kamuoyuyla paylaştık."

"Yol haritamızı 

En sonunda ABD Başkanı Donald Trump'ın kendisine hak verdiğini 
noktasında fizibil olursa, 
konuştu.

Yunanistan'ın, Bulgaristan'ın, Slovakya'nın S-300'lerinin bulunduğunu 

Türkiye'den F16 uçakları Ege'ye doğru kalktığı zaman Yunanistan'daki 
yani? Bunlar 
ifadelerini kullandı.

"Her an gidebilirim"

Bir soru üzerine Erdoğan, "Büyük Çamlıca Camisi'ne her an gidebilirim. 
ama Galatarasay Üniversitesi'ndeki 
kaybettik. Genç denilebilecek bir yaşta kaybettik. Allah rahmet eylesin." 

"O da bir beste 29 Ekim için yapacak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, piyanist Fazıl Say'ın 29 Ekim'de Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 

Gazeteci Ece Üner'in "Toplumun bunun gibi başka hamlelere de ihtiyacı 

"Şüphesiz. Bu konuda atılacak adımlar tabii çok çok önemli. Tabii 
yönelik. Ben 
dedik. O da kırmadı, o da geldi. Birlikte izledik. O da çok 
Kendisinden 29 Ekim 
Çünkü bizim hakikaten salon muhteşem. Yani diyebilirim ki tam 
inanıyorum."

"Muhteşem bir projeyi orada hayata geçiriyoruz"

Erdoğan, sanata her zaman çok değer verdiklerini, vermeye de devam 
düşündüğüm zaman çok 
gelmesine rağmen, malum tipler, direndiler. Gezi olaylarında oraya ne 
yıktık. Şimdi hem daha 

Atatürk Kültür Merkezi'nin 2 yıl içinde hizmete gireceğini kaydeden 

"Harbiye Kongre Merkezi'ni de biz 17 ayda bitirdik. Orası da yan 
isyanlar, ne isyanlar, hep 
mütemmimi oldu. Orası adeta bu işin merkezi gibi oldu. Bir 

"Bu işin başka çıkışı yok"

Programda, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çocuklarla görüntülerini içeren 
farklı. Elhamdülillah 7 
sağolsun, ilgileri, sevgileri bambaşka. Ben de 

Çocukların yanı sıra annelerin çocukları ve yaşlı teyzelerin torunları 
ifadelerini 

Bu sevginin kalıcı olmasını istediğini dile getiren Erdoğan, "Onun 
olacağız, diri olacağız, 

Erdoğan, Bilkent'teki Ankara Şehir Hastanesi'nin açılışına katıldığını 
Başbakan oldum, 'Ne 

"Bu yıl 

Hastanenin son teknolojiyle donatıldığını vurgulayan Erdoğan, bunun 

3600 göstergeyle ilgili beklentiye de değinen Erdoğan, sözlerini şöyle 

"Sadece doktorlar değil, askerlerimizi, jandarmamızı, polisimizi, 
parlamentonun 
yaptık, hayata geçirmesini de inşallah bu yıl 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm doktorların ve sağlık çalışanlarının 14 
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